MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA

AFRO-BRASILEIRA-UNILAB

 INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS (ICSA)

A Comissão de Processo Eletivo, instituída pela Portaria ICSA Nº 08 de 09 de

julho de 2018, torna público à comunidade docente do ICSA e demais

interessados, o resultado final da consulta eleitoral para escolha dos representantes

dos docentes no Conselho do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas (ICSA).

EDITAL Nº 1/ 2018 - CONSULTA À COMUNIDADE DOCENTE DO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS PARA ESCOLHA DE

SEUS REPRESENTANTES NO CONSELHO DO ICSA.

Foram eleitas as seguintes chapas:

 Alain Souto Rémy (titular) e Carlos Airton Uchoa Sales Gomes (suplente).

 José Weyne de Freitas Sousa (titular) e Carlos Mendes Tavares (suplente).

Redenção, 01 de agosto de 2018.

Comissão Eleitoral